**T**e Deum laudámus. 45.

**AD LAUDES ,**  
et per Horas , Aña.

1. Vidi turbam magnam , \* quam dinumeráre nemo pótterat , ex ómnibus géntibus , stantes ante thronum. Ps. Dóminus regnávit . eam reliq. 44.

2. Et omnes Angeli \* stabant in circuítu throni , et cecidérunt in conspéctu throni in facies suas , et adoravérunt Deum.

3. Redemisti nos , \* Dómine Deus , in sanguine tuo ex omni tribu , et lingua , et pôpulo , et natiōne , et fecisti nos Deo nostro regnum.

4. Benedicite Dóminum , omnes electi ejus , agite dies lœtitiæ , et confitēmini illi.

5. Hymnus ómnibus Sanctis ejus , \* filiis Israel , pôpulo appropinquanti sibi : glória hæc est ómnibus Sanctis ejus.

**Capitulum. Apoc. 7.**

**E**cce ego Joánnes vidi alterum Angelum ascendéntem ab ortu solis , habéntem signum Dei vivi : et clamávit voce magna quatuor Angelis , quibus datum est nocere terræ et mari , dicens : Nolite nocere terræ , et mari , neque arbóribus , quoadūque signémus servos Dei nostri in frôntibus eórum.

**Hymnus.**

**S**ALUTIS etérnæ dator ,  
Jesu , redémptis subveni :  
Virgo Paren̄s cleméntie ,  
Dona salutem sérvulis.  
Vos Angelorum millia ,  
Patrūmque cœtus , agmina  
Canóra Vatum , vos reis  
Precámimi indulgentiam.  
Baptista Christi prævius ,  
Summique cœli Claviger ,  
Cum céteris Apóstolis  
Nexus resolvant criminum.  
Cohors triúmphans Mártyrum ,  
Almus Sacerdótum chorus ,  
Et virginális cástitas  
Nostros reátus abluant.  
Quicúmq̄e in alta siderum  
Regnatis aula principes ,  
TOTUM.

Favete votis supplicum ,

Qui dona cœli flágitant.

Virtus , honor , laus , glória

Deo Patri cum Filiō ,

Sancto simuli Paráclito ,

In sœculórum sœcula. Amen.

**V**. Exultábunt Sancti in glória.

**N**. Lætabúntur in cubilibus suis.  
**A**d Benedictus , Aña.

Te gloriósus \* Apostolórum chorus , te Prophetárum laudabilis númerus , te Mártyrum candidátus laudat exérctus , te omnes Sancti et electi voce confitentur unâimes , beata Trinitas , unus Deus.

**Oratio.**

**O**UNIOPOTENS sempiterne Deus , qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuisti celebritate venerari : quæsumus ; ut desiderátam nobis tua propitiatiónis abundántiam , multiplicatis intercessóribus largiáris. Per Dóminum.

**Ad Tertiam , Aña.**

Et omnes Angeli.

**C**apitulum. Ecce ego Joánnes .  
**R**. br. Lætámimi in Dómino . \*  
Et exultate justi. Lætámimi. X. Et gloriámimi omnes recti corde. Et exultáte. Glória Patri. Lætámimi. X. Exultent justi in conspéctu Dei. R. Et delectentur in lœtitia. Ad Sextam . Aña.

Redemisti nos.

**C**apitulum. Apoc. 7. c

**P**ost hæc vidi turbam magna , quam dinumeráre nemo pótterat ex ómnibus géntibus , et tribubus , et pôpulis , et linguis , stantes ante thronum Dei , in conspéctu Agni , amicti stolis albis , et palmae in manib⁹ eórum.

**R**. br. Exultent justi . \* In conspéctu Dei. Exultent. Y. Et delectentur in lœtitia. In conspéctu Glória Patri. Exultent. Y. Justi autem in perpétuum vivent. R. Et apud Dóminum est merces eórum.

**Ad Nouam , Aña.**

**Hymnus ómnibus Sanctis ejus.**

**C**apitulum. Apoc. 7. c

**B**ENEDICTIO , et cláritas , et sa-  
piéntia , et gratiarum actio ,

**honor, virtus, et fortitudo Deo nostro, in sœcula sœculorum. Amen.**

R. br. **Justi autem \* In perpetuum vivent. Justi. y. Et apud Dóminum est merces eorum. In glória Patri. Justi. y. Exultabunt sancti in glória. R. Laetabuntur in cubilibus suis.**

Ad Vesperas Aña et Capit. de Laud. Psalmi de Dñica. 89. et loco ult., Ps. Crédidi. 92.

Hymnus, **Placare. 941.**  
v. **Exultabunt Sancti in glória.**  
R. **Laetabuntur in cubilibus suis.**

Ad Magnificat. Aña.  
**O quam gloriósū est regnum, \*** in quo cum Christo gaudent omnes Sancti! amicti stolis albis, sequuntur Agnum quocumque ferit.

Dicto **Benedicámus Dómino,** dicuntur Vesp. Defunct. incipiendo ab Aña **Placebo Dómino,** quæ integra dicitur ante et post Psalmum, similiter et aliae Añæ ad modum Duplicis. Pe. **Dilexi,** cum reliquis ut in Vesperis Defunct., infra cxxij. excepto Ps. **Lauda anima mea,** qui omittitur, et post **Pater noster,** dicitur tantum Oratio. **Fidélium Deus, cum suis y. y. ut ibidem notatur.**

**Si prima dies post Festum omnium Sanctorum fuerit Dominica, fit Oficii de ea, ut in Rubr. generalibus; et Oficium Defunct. transfertur in seq. Fer. ii. ita ut post Vesp. Dominicæ dicantur Vesp. Defunct. Matut. vero post Laud. Feriae ii. quæ erit iii. dies infra Octavam.**

## DIE II. NOVEMBRIS.

Secunda die infra Oct. omnium Sanctorum.

In j. Noct. **Lectiones de Scriptura occurrente.**

In secundo Nocturno.  
**De Sermone venerabilis Bedæ Presbyteri.**

Lectio iv.

**Serm. 18. de SS.**

**Quam laxo sinu de prælio revertentes civitas cœlestis excepit, de hoste prostrato**

**trophæa seréntibus occurrerit!** Cuim triumphántibus viris et féminæ véniant, quæ cum sæculo sexum quoque vicérunt, et geminata glória militiæ, virgines cum pueris téneros annos virtútibus transeúntes: sed et cétera fidélium turba aulæ perpetuae régiam intrábit, qui sinceritatē fidei inconcussis preceptórum cœlestium disciplinis unita pace observavérunt.